

PMH HOLDING ApS

Paul-Petersensvej 17
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Per Høiler
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PMH HOLDING ApS
Paul-Petersensvej 17
2820 Gentofte

CVR-nr: 30194268

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -828.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		0	-7.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-21.610	-45.415
Bruttoresultat		-21.610	-52.539
Resultat af ordinær primær drift		-21.610	-52.539
Andre finansielle indtægter		59.762	128.713
Øvrige finansielle omkostninger		-35.150	-34.429
Ordinært resultat før skat		3.002	41.745
Ekstraordinære omkostninger			0
Ekstraordinært resultat før skat		3.002	41.745
Skat af årets resultat	1	-3.830	0
Årets resultat		-828	41.745
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.609	-45.415
Overført resultat		20.781	87.160
I alt		-828	41.745

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.410	27.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	55.410	27.019
Anlægsaktiver i alt		55.410	27.019
Tilgodehavende skat		5.138	5.538
Andre tilgodehavender		72.382	63.762
Tilgodehavender i alt		77.520	69.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.186.046	1.180.529
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.186.046	1.180.529
Likvide beholdninger		1.874	1.663
Omsætningsaktiver i alt		1.265.440	1.251.492
Aktiver i alt		1.320.850	1.278.511

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			0
Overført resultat		618.972	619.800
Egenkapital i alt	4	743.972	744.800
Gæld til banker		576.878	533.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.878	533.711
Gældsforpligtelser i alt		576.878	533.711
Passiver i alt		1.320.850	1.278.511

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	619.800	744.800
Overført	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-828	-828
Egenkapital ultimo	125.000	0	618.972	743.972

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankgælden.